
 
 

PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 

N. 24/2020 

 

Oggetto: Proclamazione di decadenza di una parlamentare regionale. 

Riunione n. 9 del 20 aprile 2020 

 

L’UFFICIO DI PRESIDENZA 

Vista la legge regionale 28 luglio 2011 n. 34;  

Visto l’articolo 10, comma 3 lettera h) del Disciplinare sulle modalità di insediamento e funzionamento del 

Parlamento regionale degli studenti della Toscana;  

Considerate le due assenze ingiustif icate da una seduta Plenaria e da due riunioni della Quarta Commissione 

della parlamentare Alice Neri; 

 

D E L I B E R A: 

 

1. La parlamentare Alice Neri di Firenze è dichiarata decaduta. Il seggio si intende occupato dal primo Grande 

elettore non eletto alle elezioni di secondo livello. La sua proclamazione è ef fettiva dal giorno successivo a 

quello della pubblicazione della presente delibera e dalla comunicazione nella prossima seduta Plenaria.  

 

 

Il Presidente del PRST 

Francesco Galanti 

 

 

I Segretari 

 

Eduardo Romagnoli 

 

 

Martina Magagnoli 

 


